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Konwertuj VDW na PDF za pomocą Java
Eksportuj Microsoft Visio VDW do PDF przy użyciu rodzimej biblioteki Java.
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Download from Maven
 ×
You can easily use Aspose.Diagram for Java directly from a Maven based project by following simple installation instructions.






Jak przekonwertować VDW na PDF za pomocą Java
Aby wyrenderować VDW do formatu PDF, użyjemy
Aspose.Diagram for Java
API, która jest bogatą w funkcje, wydajną i łatwą w użyciu platformą konwersji API for Java. Możesz pobrać jego najnowszą wersję bezpośrednio z
Maven
i zainstaluj go w swoim projekcie opartym na Maven, dodając następujące konfiguracje do pom.xml.
Magazyn

<repository>
<id>AsposeJavaAPI</id>
<name>Aspose Java API</name>
<url>https://repository.aspose.com/repo/</url>
</repository>




Zależność
<dependency>
<groupId>com.aspose</groupId>
<artifactId>aspose-diagram</artifactId>
<version>version of aspose-diagram API</version>
<classifier>jdk17</classifier>
</dependency>








Kroki, aby przekonwertować VDW na PDF za pomocą Java

Java programiści mogą łatwo przekonwertować plik VDW na PDF w zaledwie kilku wierszach kodu.
	Załaduj plik VDW z instancją klasy Diagram1. Wywołaj metodę Diagram.save ze ścieżką pliku wyjściowego i SaveFileFormat jako parametrami1. Plik PDF zostanie zapisany pod określoną ścieżką


wymagania systemowe

Przed uruchomieniem przykładowego kodu konwersji Java upewnij się, że spełniasz następujące wymagania wstępne.
	Microsoft Windows lub zgodny system operacyjny z Java środowiskiem wykonawczym dla aplikacji JSP/JSF i aplikacji komputerowych.- Pobierz najnowszą wersję Aspose.Diagram for Java bezpośrednio od Maven.


 
VDW do PDF Java Kod źródłowy konwersji
// załadować VDW do obiektu Diagram 
Diagram visio = new Diagram("template.vdw");
// zapisz VDW jako PDF 
visio.save("output.pdf", SaveFileFormat.PDF);   




 



	



Prezentacje na żywo z konwersją VDW do PDF
Konwertuj VDW na PDF
teraz, odwiedzając naszą stronę Live Demos. Demo na żywo ma następujące zalety
  Nie ma potrzeby pobierania Aspose API.

  Nie musisz pisać żadnego kodu.

  Po prostu prześlij swój plik VDW, zostanie on natychmiast przekonwertowany do formatu PDF.

  Otrzymasz link do pobrania.

Java Diagram Biblioteka manipulacji
Aspose.Diagram to Microsoft Visio manipulacja formatem dokumentu API. Można łatwo ładować, tworzyć, modyfikować, manipulować w tym elementami daigramów i konwertować Visio diagramy do innych formatów, takich jak PDF, XPS, JPEG, PNG, BMP, TIFF, SVG, EMF i inne. Jest to samodzielny API i nie wymaga instalacji Microsoft Visio ani żadnego innego oprogramowania.



VDW Co to jest VDW Format pliku
VDW to format pliku Visio Graphics Service, który określa strumienie i magazyny wymagane do renderowania rysunku internetowego. Rysunek internetowy to zbiór stron rysunku, kształtów, czcionek, obrazów, połączeń danych i diagram informacji o aktualizacjach, które można renderować jako rysunek wektorowy lub rastrowy. Pliki VDW można również otwierać w Microsoft Visio, ale są one przede wszystkim zapisywane do użytku w Internecie. Microsoft Visio oferuje możliwość konwertowania Visio plików na wiele różnych formatów plików, w tym PNG, BMP, PDF i inne.
Czytaj więcej

PDF Co to jest PDF Format pliku
Portable Document Format (PDF) to rodzaj dokumentu stworzony przez firmę Adobe w latach 90. XX wieku. Celem tego formatu pliku było wprowadzenie standardu reprezentacji dokumentów i innych materiałów referencyjnych w formacie niezależnym od oprogramowania aplikacji, sprzętu oraz systemu operacyjnego. Pliki PDF można otwierać w programie Adobe Acrobat Reader/Writer, a także w większości nowoczesnych przeglądarek, takich jak Chrome, Safari, Firefox za pośrednictwem rozszerzeń/wtyczek. Większość dostępnych na rynku pakietów oprogramowania oferuje również konwersję dokumentów do formatu PDF bez konieczności stosowania dodatkowego składnika oprogramowania. W ten sposób format pliku PDF ma pełną zdolność do przechowywania informacji, takich jak tekst, obrazy, hiperłącza, pola formularzy, multimedia, podpisy cyfrowe, załączniki, metadane, funkcje geoprzestrzenne i obiekty 3D, które mogą stać się częścią dokumentu źródłowego.
Czytaj więcej








Inne obsługiwane konwersje
Możesz także przekonwertować VDW na wiele innych formatów plików, w tym kilka wymienionych poniżej.
VDW DO BMP (Bitmapa)
VDW DO EMF (Ulepszony format metapliku)
VDW DO HTML (hipertekstowy język znaczników)
VDW DO JPEG (Obraz JPEG)
VDW DO PNG (Przenośna Grafika Sieciowa)
VDW DO SVG (Skalowalna Grafika wektorowa)
VDW DO TIFF (Oznaczony format obrazu)
VDW DO VDX (Microsoft Visio Format rysunku)
VDW DO VSDM (Microsoft Visio Format rysunku)
VDW DO VSDX (Microsoft Visio Format)
VDW DO VSSM (Microsoft Visio Pliki szablonów)
VDW DO VSSX (Szablony do rysowania)
VDW DO VSTM (Microsoft Visio Pliki szablonów)
VDW DO VSTX (Microsoft Visio Szablon rysunku)
VDW DO VSX (Szablony)
VDW DO VTX (Microsoft Visio Szablon rysunku)
VDW DO XAML (Rozszerzalny język znaczników aplikacji)
VDW DO XPS (Specyfikacje papieru XML)







